-9091 -9101-9091 -9101
片
持
ち
ピ
ン
・
ヒ

ねじ長さ固定タイプ ねじ長さ指定タイプ
Order
注文例
型式 － Y － F － N
FXAA10
PLXNAA12
ZSF－PFXBA15
－
－
－
25
15
40
－
－
－
F18
F25
F20
－ N12
脱脂洗浄サービス D P.130
6.3 1.6
W
 0
－0.3
M
H Dg
6
A
d
1.6
M×1.5 F＋0.1
 0 nY±0.1
m1.6 1.60.02 A
M
H Dg
6
A
d
1.6
N F＋0.1
 0 nY±0.1
m1.6 1.60.02 A
15
17以上
ねじ長さ
固定タイプ
ねじ長さ
指定タイプ
Y≧17のときの
二面幅寸法
E 寸法によりセンター穴が付く場合がございます。
E おねじの逃げ寸法は別表（右ページ）をご参照ください。
6.3 1.6
W
 0
－0.3
M
H Dg
6
A
d
1.6
M×1.5 F＋0.1
 0 nY±0.1
m1.6 1.60.02 A
M
H Dg
6
A
d
1.6
N F＋0.1